МИНИСТЕРСТВО
социАльноЙ зАщиты нАс ЕлЕниrl

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минсоцзащиты Тверской области)

прикАз

s!./}.202з J{y J3/
г. Тверь

О плане коечной сети на2024 год

В целях выполнения плана развития коечной сети на 2024 гол п0
подведомственным государственным бюджетным учреждениям со циал ьного
обслужив ания населения Тверской области,
ПРИКАЗЫВА}о:

1. Утвердить план развития коечной сети по Ka)iiд(olvl\/

подведомственному государствеI"Iному учреждениtо соllиальног()
обслуживания населения Тверской области на 2024 год соглас1-I()

приложениям,
2, Руководителям подведомственных учреждений социальFIого

обслужив ания населения Тверской области:
- внести изменения в штатные расписания учрежде[tий в cooTBeTcTB1.1t,l с

действующим закоFIодательством,
- про вести необход имые ор ган изацI{он FIо- штатIJ l,Ie меро п р I,1 rIT 14 я.

3. Руковолителям подведомственных учре>кдцен l.rir с,()цI4ilльн()г()

обслух<ивания населения Тверской области ежеквартально представлять в

Министерство социальной защиты населения Тверской обласr,и отчет ()

выгrолнении установленного плана койко-дней.
4. Начальнику планово-экоFlомического отдела (!ими,гllrлевой tI.LI)

настоящий приказ довести до сведения всех pvKot]o/ltl,t,e;tcti
подведомственных учреясдений социального обслуiкивания IjасеJlеl,{иrl

Тверской области.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6 , Настоящий приказ вступает в силу с l января2024 года.

NzIинистр соцrlilльной заrцит1,1
населеtIия Тверской об.пастrl В.И. I-IollI,1liol}rl

Приложение Nч l

к I Il]lt Kil i_\, l\ l lt tt llc I cllcTtta c()l tt li1.Il 1,I l( )ii
,lalItIllы llаселсllllrl -l-trclrclttlii

(,б. lilc Ill

N.r S,gk
,,, .&9,il;alJ

Плаll 1rазвllт1.1яl кое,lllой cel,1l llo ло]\lам-tl}lтеl)tIатам lla 2024 год

N9

п/п
Hatlп,leHclBarltle ГБУ

202з План tla 202.1 гtlл
KollKll K(lIlliIl K/,trr (j5() дrr.)

l ] _) ]

l

ГБУ "Вышневолоцкlлй дом-интернат для престарелы.х l,|

инвалидов" г. В. Воло.tек 46l .lб l lб l .l50
2 ГБУ "Кимрсклtй псltхоневDологи,tескttй ltHTeDHaT" 320 j2() ll2000
J ГБУ <Ржевский дом-интернат для престарелых ll инвitлидов) 5з5 ,535 l 87 250
1 ГБУ "Тверской геронтологlt,tесклtй центр) l70 l70 59 500
5 ГБУ "Дом милосердия" г. TBeprl 40 .10 l rl ()()()

6 ГБУ "Торжокски й псlлхоневролог}l ческtt й и tlтернат" 250 ]_50 t]7 5()0

7 ГБУ "Троя HoBcKtl й сел ьс кtlй псt.lхоневрtlлогtl,lескlr й и нтернат" j i_5 ]05 l06 750
8 ГБУ "Ил ьинскиli психоневролог}rllеск].tl"l lt нтернат" l20 l]() :l] 0()0

9 ГБУ " Нел идовскlt й гlс ltxtltle Rl]oJlo1,1l llec Klt ii и ttтe1-1 t t ат" бl0 бl0 ] l ] 5()()

l0 ГБУ "Грузи нски!'l психоне вl)ологl4 llec KIt й tt ttTcpt taT" ,l]() :l2() ll2 0()0

lI
ГБУ "М lrхайловски ii с пе Ltlt а.ll bt t ы ii ломt -t t t t,герltа-г дл я

престарел ых tl l-t tl вал lt]lotl"'I'о;lilпецкtlго
1-1a

iiorta |05 l ()_5 .lб 75()

l2 ГБУ "'ГоропецкIl l'i псl.|хоtlеарологi1 IIес Kl t Гt t t t lтellt taT" l6() l 7() 59 5()()

lз ГБУ " Удоплел ьски й пс t.txot Ie врологи tlccKt.I й tt tl,t,еllна,г" 290 ]9() I()l 5()0

llr,ого J (196 3 (l9(l l 293 6()0

При;tо;ксtlrtс .Vr'l 2

к приказу Министерс,гвir coltttiulbtttrii lalltl{ l1,I

tlассJIеll1,1я r'u.р.*пИ-оСrп,,.rr, ,,, ,rЯ А' Оа/3
N"лt/

План развития коечноt-л ceт]l по комплексным цеliтрам социального облу;кlлвания населсltllrl lla
2024 rод

Nlr

tlll
l IaltrlcHrlllattttc l'ljY

Kl [('()l l c,l attlttllttt1-1tlt,tc

(),г.lе.lсllllrl
Kl l('( )l I,tltcIltttrc

() l. tc_ lcl l llc

2()2_-} rr1,1t

((laKT) П,rlаtl tlir 2024 rо;t I lltall lltt 2()24 rrl.,r

KO}l l(и к() и ки

rtl,,rrr (_-}5()

itIl) кои ки

K/,,rlr (2l()

,,tl I )

l 1 ] 5 6 7 li

I ГБУ "Тверсltol] кtlп,tп,,tсlксltый tte llTp
сOциального обс.ltч;ки Bat t t,tя ttacc.ltett ия "

20 .l2()()

2 ГБУ КЦСоН г.l';кев и Р;кевского райоtlа 25 2_s ll 75()

3 I-БУ KL{COH г.'lilр;кока t,t Тор;кокского
Da}l()Hol]t

50 5() l7 50()

4 ГБУ КЦСОН Attдpcatttl,1tbcK()t,o Nt.tr. з2 32 l l 20()

5 ГБУ KIICOH Бежеltкий р-н 35 35 l2 250
6 I БУ KIlC()H Бc,Jlbcl(I,tii p-lI 25 25 8 75()

7 l'БУ Kl [C()l l Бо.lItlrrlrlскиii 1,1-tl (l() 6() 2 l ()0()

tl l-БУ Kl[(]()l l [lссьсгtltlсttllй bt.cl. 20 2() 7 ()(х)

9 I БУ Kl lC()ll .]alra,ltllt)itBltlIcli()l,() \I.o. 50 50 l 7 50()

l0 l-БУ KI l(-()l l Зr,бцtlrlскиii |,t-lt 25 25 8 75()

ll l ljY I(l [C()I I I(irrrlirlrcK()| () I .(), ]5 _-i 5 l2 250
l2 I'bY К I [С( )l ] Iicctl rrtl l,tl t-lcttl.t ii l-t-t t 2(l 2{) 7 ()()()

l .-} I'ljY I(l [('()l l I(pilclrtl\().lIlcl(()l () Il.(). 2() 2() 7 ()()()

l1 l ljY KIlC()il lilBlrllrrltlBcltt,lii ;,1-1t lб l() _ý (l()0

l5 ГБУ KllCOH Jlt:сlrогсl lt.tl. 25 25 tl 75()

lб ГБУ KI lC()FI Лихос",rаl.}-лl,ск()г() rl.(). 2_5 2_ý ti 75()

|,7 I'БУ Kl lC]()l ] ]\4ltttса,гих t,t l tсltи ii n-rt 3() ]() l() 50()

Ili |'БУ KI [C'()I I N4tllr<lKt)I}cK()I,0 }|.() 20 2() 7 (х)(}

l9 l'БУ ltl lC()I I l Iclrи,,toltcl(o1,o l,.o 20 20 7 ()()()

2() I'БУ l(I [(i()I I ().lrcrrиlIcl(()l,() \I.(), 25 25 {,t 75()

2l l ljY I(l [(-i()I I l)ilrlcrlrK()llcl(()I,() \l.() .l .5 .l5 I 2 25()

22 |'l;Y lil lC()I l Ctrrr.,ttlrlcl(()t() i\l.(), _,i0 з() I0 50()

2з l'БУ l(I [C()I l CollKoBcttltii 1l-tl .]0 3() l() ,;()()

z1 I'БУ KI (C()I I C,rtrриrrкttй ;1-1t 25 25 tl750
25 ГБУ KI [СОН Фировский p-tt 25 25 tl 75()

1,1того 70J 70J 2Jб050 20 _l 2 ()(}

l l1llt:lo;rtctllte Nl _1

к lll)ttказ\, Миtrttсr ерства C{)tlllil-:I|,}t()й ,lаlttlrг1,I IIitcc,]lellttя 'l'lrcllcKtrii

об:lас,rrr- *Д, /S, /rl3 х, J|k
(cтaltlttlttalrlltlc otllc.пctlllc,,IllrORlloc tl,г/lс.цоltltс) lra 2[)2.1 rrllr

N!
IIII

I lllипletltlttttltItc l'lj)/

!lleBl Ioe ol)1ejIctIlle гl)уt ll Iit (',гaltll()ll1ll)ll()c (у| -[с- Icl ltlc

]()]]
r1):l

П:tаtl tlit ]()].-l I,().t 202з
г(),ll

l i,,tittt ttit ]()]-l l1)]l

Ii()Illill K/l'rrl (2l()

]tll)

li()IIliIl K/,l(l I

(2l()

,дIl )

tir til li l t K/,,tl l ( 1(l4

jt[| )

l 2 4 .i () 7 lt 9 l()

I

ГБУ "КапIаровскtlй лстский дOм - иIrгерна,|,дJlя

деl,сIi с серьезным[l tlapvtIIсIlllяMlI в

l]нl,еппек1,\/апьltl)м па,tвtlгllIл" г Выtttlltrii Bo;lt,t,tcK l]() l]() _-j l бlt()

2

ГБУ <[)еабиllлtтацlttrttltыл"t tlcl{гl] л]Iя детей lt

l lо]lрос,гк()в с oI,pal I1,1(lcI ll lы ]\,|l l.озмох(liостялtl l > l,, В,

Волt,lчек l() l() 2 I00

J

ГБУ кРеабrr,:rиr,аllItонtlый IlctITp ,|("llя jleTcii II

подl)остков с ограI llIчсllI |ыN,lll воз]\lожностrмll
ссРаltчг;t нiл(}жll) t, Кtlьttlы l0 l0 2 I00

4

ГБУ кРеабилltтацIlонllыi'| цеtlтр дJlя детей lt

подрос,гков с ограI l |.illcHl lы ]\,l|.l во,JNlожн()стя Nl lI D г.

Ржева 20 20 4 200

_5

ГБУ KPcaбlt.ltltTaturtltrttыii цсlIl,р :Lця jlстсй ll
Ilодрос1,ков с ограlll{че}IllыIlll llозl,lожtIостяNlIl) г

6() 6() 12 (l00

6

ГБУ <Реаблl:lttтационIlыI"| цсlIтр д,Ilя де,t,еl'i tt

ПОДРОСl'КОlt С OГPallllrlCHl|1,INllI l}О'JNIОЖНOС'I'ЯNlll)) I

'Iiluжок ]() ]() 4 2()0

,7

['БУ <Реабlurr l,гаlll tot tt lt,t ii l lcI I,гl],ll]lя,,tсr,сi'i t t

Ilолр()сl,к()l} с ()гl)ltIllIlIсltlIы\,ll, l}o,]i\|OжIl(lc,гrl]\tIl))

Бt:жсtlкrlгtt пайrrll:,l l() l0 ] l ()()

lJ

[-БУ кРеабилtrгацlлонllыii цсlrгр лJtя леl,еt"] lt

I lОДРОС'I'КОl] С 0ГРаI ll lЧСНI l1,1 N'l I l ВOЗ]\1О)КllОС'ГЯ ]\'' I l D

Болоt,trвского nal:Klt la l() l0 2 |()0

9

I'БУ <Рсабил и,гаt tt loHt l1,1ii t tсlrгl) JljIя ilcl,cii l l

ПOДРОСТКОВ С 0ГРаIIllЧеlIIl1,1I,'II ВО'}]\rОЖНOСl'ЯМll))

KtlHaKtlBcttolt,l nat)itlt la l() I0 2 l ()()

I0

I'БУ "I'сабl lлI r,гаl tltot ll l1,I ii IIeI lll) дjIя .lcTcii l t

I t()лр()с,гк()l} с ()I,p1lIlt trtcl lI Iln irl l l tltlзltttжнtrсl-яirлlt"

l lе;lltпtrпскllгtr пайtll ti-t l() l0 ] I ()() l() 2 I ()()

l l гlll о: l6() l60 J] 6()() l() 2 | ()() l2(l I 2{l J l бtt()